

Investitor**Obiect****Lucrari de constructie si amenajare a zonei de agrement, parc public, on satul Condratesti rl. Ungheni.**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de amenajare
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Sistematizarea pe verticala				
1	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 808,40
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,74	660,00	1 808,40
2	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			1 062,60
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,61	660,00	1 062,60
3	TsC18B1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 65-80 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. 2	100 m3			1 808,40
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	2,74	660,00	1 808,40
4	TsC22B1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSC18B1 teren catg. II	100 m3			1 062,60
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,61	660,00	1 062,60
5	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			1 462,50
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,25	650,00	1 462,50
6	TsI51A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km	t			25,44
	3410540000001	Autobasculanta, 10 t	h-ut	0,106	240,00	25,44
		2. Trotuat din placi de beton				
7	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea așternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2			1 262,72
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,03	84,00	758,52
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,00	10,00	10,00
	2952240004004	Compactor auto cu ruloari pina la 12 tf	h-ut	1,40	353,00	494,20
8	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr. 100 mm	m3			695,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	84,00	75,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	380,00	418,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	353,00	148,26
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 20-40 gr = 100 mm	m3			727,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,00	83,16
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	385,00	442,75
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea	h-ut	0,21	250,00	52,50

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min				
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	353,00	148,26
10	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gr=40 mm asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2			245,03
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	84,00	48,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	84,00	1,33
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare 40 mm	m2	1,015	145,00	147,18
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,60	2,60	4,16
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,87	2,60	20,46
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	380,00	1,90
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	380,00	16,26
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,02	250,00	5,00
		3. Acoperire sportiva				
11	TsC54A	Strat de fundatie din nisip gr = 100mm	m3			695,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,90	84,00	75,60
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,10	380,00	418,00
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	353,00	148,26
12	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta fr. 20-40 , gr=120 mm	m3			727,67
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	84,00	83,16
	1411122201752	Piatra sparta	m3	1,15	385,00	442,75
	4100126202818	Apa	m3	0,10	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	250,00	52,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	353,00	148,26
13	Dl107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic 0.6 l/m2	t			12 465,00
	23203226000401	Bitum	t	1,03	12 000,00	12 360,00
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,30	350,00	105,00
14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			185,26
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,05	84,00	4,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,094	1 850,00	173,90
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,003	350,00	1,05
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,011	35,00	0,39
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	350,00	1,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	250,00	1,32
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	480,00	2,54
15	CN54B	Aplicarea manuala a primerului pentru rnixturi cauciucate 0,25 kg/m2	m2			60,63
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,12	84,00	10,08
	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	0,415	120,00	49,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	15,00	0,75
16	CG25B	Suprafete de sport din mixturi cauciucate tip SBR calibru 0.5-2.5mm gr. 8mm si EPDM calibru 1.0-3.5 mm gr.8 mm (consumuri resursenoi: granule de cauciuc SBR calibr.r 0.5-2.5n-rm :5.6kg1m2, granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm: 8.0 kg/m2, adeviz pentru granule 2.46 kg/m2 (aplicativ, se exclud resursele: margaritar (nisip), benzina, nisip sortat, lemn de foc, bitum pentru drumuri, filer de calcar); se modif-rca resursul "Topitor de bittm" in "Malaxot pentru moftar de 150 L actionat cu motor termic"	m2			674,90
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,67	84,00	56,28
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	84,00	6,72
	2320322600177	granule de cauciuc SBR calibr.r 0.5-2.5n-rm	kg	5,60	9,00	50,40
	1412122100880	granule de cauciuc EPDM calibru 1.0-3.5 mm	kg	8,00	31,00	248,00
	2010232958990	adeviz pentru granule	kg	2,46	125,00	307,50
	2952270004029	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat cu motor termic	h-ut	0,04	150,00	6,00
		4. Borduri				

1	2	3	4	5	6	7
17	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm Bordura BR100.20.8 pe beton C15	m			84,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,12	84,00	10,08
	7129020012800	Pavator	h-om	0,18	84,00	15,12
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,02	2,60	2,65
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,003	380,00	1,14
	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 750 x 150 x 100 B 2	m	1,005	55,00	55,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,003	10,00	0,03
		5. Mobilier urban				
18	TsH91A	Instalarea scaun pe beton C15	buc			4 450,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	159,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	37,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	407,40
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	43,92
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	1,50
19	TsH91A	Instalarea urna pe beton C15	buc			4 450,22
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	159,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	37,80
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	407,40
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,00	3 800,00	3 800,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	43,92
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	1,50
		6. Lucrari de constructie				
20	TsH91A	Instalarea Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau naalog: pe beton B15/ k=2	buc			1 300,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	319,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	75,60
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	814,80
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	87,84
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	3,00
21	TsH91A	Instalarea Balansoar Fantasy PTP 012-01 sau analog: pe Beton B15/ k=2	buc			1 300,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	319,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	75,60
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	814,80
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	87,84
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	3,00
22	TsH91A	Instalarea Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni:3.84x1.416x2.6 m, greutatea: 250 kg: pe Beton B15/ k=3	buc			1 950,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	478,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	113,40
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	1 222,20
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	131,76
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	4,50
23	TsH91A	Instalarea Masa de sinmlare in aer liber pentru brat wresling, dimensiuni : 2.1x0.5x0.3 mgreutate:110 kg: pe Beton B15 / k=2	buc			1 300,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	319,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	75,60
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	814,80
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	87,84
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	3,00
24	TsH91A	Instalarea Antrenor in aer liber (baruri cu opriri) dimensiuni: 1.5x0.5x2.3m, greutate: 30kg; pe Beton B15 / k=2	buc			1 300,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	319,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	75,60
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	814,80
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	87,84
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	3,00
25	TsH91A	Instalarea Perete stradal suedez, bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele, bare si banci pentru presa, dimensiuni: 3.3x1.2x0.3 m; greutate 384 kg; pe Beton B15 / k=5	buc			3 251,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	798,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	189,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	2 037,00

1	2	3	4	5	6	7
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	219,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	7,50
26	TsH91A	Instalarea Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog; pe Beton B15 / k=5	buc			3 251,10
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,90	84,00	798,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,45	84,00	189,00
	7123011000200	Betonist	h-om	4,85	84,00	2 037,00
	2663102100000	Beton	m3	0,036	1 220,00	219,60
	1212121212121	apa	m3	0,15	10,00	7,50
		7. Utilaj				
27		Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc			19 900,00
	8	Leagan pe rafturi de lemn PTP 51-2 sau analog	buc	1,00	19 900,00	19 900,00
28		Balansoar Fantasy PTP 012-01 sau analog	buc			6 800,00
	9	Balansoar Fantasy PTP 012-01 sau analog	buc	1,00	6 800,00	6 800,00
29		Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele, dimensiuni :3,84x1,41 6x2,6m, greutatea:250kg	buc			5 350,00
	10	Antrenor de exercitii in aer liber cu 2 nivele	buc	1,00	5 350,00	5 350,00
30		Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling, dimensiuni:2, 1 x0,5x0,3m, greutate:110kg	buc			10 850,00
	11	Masa de simulare in aer liber pentru brat wrestling,	buc	1,00	10 850,00	10 850,00
31		Antrenor in aer liber (baruri cu opriri), dimensiuni : 1,5x0,5x2.3m, greutate : 3 Okg	buc			15 000,00
	12	Antrenor in aer liber (baruri cu opriri), dlimensiuni : 1,5x0,5x2.3m, greutate : 3 Okg	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
32		Perete stradal suedez,bara orizontala clasica, bara orizontala cu inele. bare si banci pentrtt presa, dimens iuni : 3,3 x 1,2x0,3 nt, greutate : 3 84kg	buc			46 000,00
	13	Perete stradal suedez,bara orizontala clasica,bara orizontala cu inele. bare si banci pentrttpresa	buc	1,00	46 000,00	46 000,00
33		Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc			110 000,00
	14	Complex de joaca PTP 21-08-T1 sau analog	buc	1,00	110 000,00	110 000,00
34		Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc			7 100,00
	15	Cutie cu nisip PTP 033H sau analog	buc	1,00	7 100,00	7 100,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.